[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МОКРОУССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.03.2018 года                                                                                               № - 13
	О внесении изменений и дополнений в Порядок установления и использования придорожных полос автомобильных дорог местного значения Мокроусского муниципального образования

---------------------------------------------------------------------------------------------------

          Руководствуясь Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в РФ, Федеральным законом от 28.11.2015 года №357-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Мокроусского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Порядок установления и использования придорожных полос автомобильных дорог местного значения следующие изменения и дополнения:

пункте 6 изложить в следующей редакции:
6.Федеральный орган исполнительной власти, орган исполнительной власти субъекта Российской Федерации, орган местного самоуправления, принявшие решение об установлении границ придорожных полос автомобильных дорог федерального, регионального или межмуниципального, местного значения или об изменении границ таких придорожных полос, в течение семи дней со дня принятия такого решения направляют копию такого решения в орган местного самоуправления городского округа, орган местного самоуправления муниципального района, орган местного самоуправления поселения, в отношении территорий которых принято такое решение.
2.Настоящее постановление вступает в силу  после его обнародования.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на помощника главы администрации.

Глава  администрации Мокроусского

муниципального образования                                            А.А. Степанченко
_282524292.unknown